
UCHWAŁA NR LXI/581/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie sposobu usunięcia z obelisku położonego na terenie miasta 
Kędzierzyn-Koźle przy ul. Walerego Wróblewskiego tablicy zawierającej inskrypcje mogące naruszać 

zakaz określony w przepisach ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. 
zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się usunięcie tablicy upamiętniającej funkcjonariuszy ORMO, umieszczonej na 
obelisku zlokalizowanym na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Walerego Wróblewskiego na działce nr 
368/5, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oddanej w użytkowanie wieczyste Gminie Kędzierzyn-Koźle, 
zawierającej inskrypcje mogące naruszać zakaz określony w przepisach ustawy o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych 
gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2013 r. poz. 680 oraz z 2016 r. poz. 579

Id: 6020CFA9-FF58-462B-949B-E54663DFFEFC. Uchwalony Strona 1




